[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
               от 19.01.2023                                                                             № 6-р
г. Апшеронск
Об утверждении Плана антинаркотической работы

муниципального образования

Апшеронский район на 2023 год
В соответствии со Стратегией государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020 года № 733:

1. Утвердить План антинаркотической работы муниципального образования Апшеронский район на 2023 год (прилагается).

2. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печенкина О.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на  заместителя  главы   муниципального  образования  Апшеронский  район  Лильчицкого В.А.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                       А.Э. Передереев